
 

Sede Rettorato 

Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Direzione: 0761 357581 Amministrazione: 0761 357438 Fax 0761 357434 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

dafne@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.dafne.unitus.it www.unitus.it  

 

Viterbo, 13/01/2026 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 28 del Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO l’elenco dei laureandi trasmesso dalla Segreteria Studenti 

DISPONE 

la nomina della seguente Commissione per la seduta di Laurea (sessione a.a. 2024/2025): 

COMMISSIONE  

13 Febbraio 2025 - ore 09,00 

Aula Magna “Giovannozzi Sermanni” 

Componenti effettivi:                  Componenti Supplenti: 

Prof. Nicola Lacetera (Presidente)      Prof.ssa Maria Nicolina Ripa 

     Prof.ssa Elena Di Mattia       Prof. Giuseppe Colla 

Prof. Umberto Bernabucci       Prof. Francesco Rossini 

Prof. Fabio Recanatesi       Prof. Pier Paolo Danieli 

Prof. Rosario Muleo        Prof. Stefania Masci 

Prof.ssa Loredana Basiricò      Prof. Cristian Silvestri 

Prof.ssa Samuela Palombieri 

Prof.ssa Elena Kuzminsky 
 
 

 

CORSO DI LAUREA LAUREANDO RELATORE CONTRORELATORE 

L-P02 Produzione 

Sementiera e Vivaismo 

Belkhira Andrea Said Prof.ssa Elena Di Mattia  

L-P02 Tecnologie per la 

gestione sostenibile dei 

sistemi zootecnici 

Pernarella Andrea Prof. Nicola Lacetera  

L-P02 Tecnologie per la 

gestione sostenibile dei 

sistemi zootecnici 

Uglietti Davide Prof. Umberto Bernabucci    

L-P02 Tecnologie per la 

gestione sostenibile dei 

sistemi zootecnici 

Corbianco Stefano Prof. Umberto Bernabucci    

LM-69 Scienze agrarie e 

ambientali 

Capparucci Tatiana Prof. Fabio Recanatesi Prof.ssa Maria Nicolina Ripa 

LM-69 Scienze agrarie e 

ambientali 

Casella Flaminia Prof.ssa Elena Di Mattia Prof. Giuseppe Colla 

LM-69 Scienze agrarie e 

ambientali 

Ciccolini Simone Prof. Andrea Petroselli Prof. Francesco Rossini 

LM-69 Scienze agrarie e 

ambientali 

Valdes Davide Prof. Rosario Muleo Prof.ssa Elena Di Mattia 

LM-7 Biotecnologie per 

la sicurezza e la qualità 

agro-alimentare 

Amati Sonia Prof.ssa Basiricò Loredana Prof. Pier Paolo Danieli 

LM-7 Biotecnologie per 

la sicurezza e la qualità 

agro-alimentare 

Ricci Anna Lucia Prof. Francesco Sestili Prof. Stefania Masci 

LM-7 Plant 

Biotechnology for Food 

and Global Health 

Limitone Andrea Prof.ssa Elena Kuzminsky Prof. Cristian Silvestri 

 

Il Direttore 

            Prof. Simone Severini 


		2026-01-14T12:21:28+0000
	Severini Simone




